REPUBLIKA E KOSOVIiS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHI-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Daté: 18.01.2017

Pér: Anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés

Ftesé

Ftoheni qé t&é merrni pjesé né mbledhjen e paré I-ré, t& Kuvendit té¢ Komunés, e cila do té
mbahet mé daté 26.01.2017, filluar né orén 10:00h. Mbledhja do t& mbahet né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés sé Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit t& Komunés e datés
27.12.2016.

2. Pyetje dhe pérgjigje parlamentare.

3. Propozim pér vazhdimin e projektit t& bashkéfinancimit me ‘CARITAS Kosova’ pér vitin
2017.

4. Propozim pér lejimin e shpenzimit t& mjeteve financiare nga kodi i participimit dhe
subvencioneve né bujqési.

5. Raporti i Punés pér funksionimin e Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2016.

Propozim pér shqyrtimin e Planit t& Punés s¢ Kuvendit t&¢ Komunés, Komitetit pér Politiké

e Financa dhe Komitetit pér Komunitete pér vitin 2017.

7. Propozim pér themelimin dhe caktimin e anétaréve t& Komiteteve tjera.

8. Shqyrtimi i paré i Projekt-Planit Komunal pér menaxhimin e mbeturinave 2017-2021
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. Shqyrtimi i paré i Projekt-Rregullores pér Institucionet Parashkollore.
0. T€ ndryshme.

Pjesémarrja éshté e obliguar! Kryesuesi i Kuvendit t6 Komunis
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